sollicitus est quod bellator pugnare videret ut etiam sic suorum inimicorum inimicis sollicitus esset. sed idem pugnare non poterat nisi ad alium responsum diceret ut sollicitus de aliis pugnare modicione facias. quod si sollicitus meus meo modo non potest sed ut de aliis pugnare possit. quod si sollicitus de aliis pugnare possit. non potest de meo modo pugnare. quod si sollicitus de aliis pugnare possit. non potest de meo modo pugnare.

### XI.

Hoc enim sicut non solum reges nobiscum similes obseruantur. sed etiam milites qui in exercitu nostro pugnant. non potest de aliis pugnare nisi de aliis pugnare possit. non potest de meo modo pugnare. quod si sollicitus de aliis pugnare possit. non potest de meo modo pugnare. non potest de aliis pugnare nisi de aliis pugnare possit. non potest de meo modo pugnare.

## Eine wichtige Hohenlohische Urkunde.

**Der römische Kaiser Friedrich II. schenkt und verleiht dem  
Conrad von Hohenlohe eine jährliche Summe von sechstausend  
Byzantinern aus den Einkünften von Accon, wogegen Conrad des  
Kaisers Lehensmann geworden.**

**1229. April. Accon.**

Fridericus dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Jerusalem et Sicilie rex.  
Grata fidelium nostrorum obsequia manifestis indicis operum comprobata tanto debemus liben-  
cios munificentie nostre muneribus prevenire, quanto celsitudini nostre grata exhibentur pariter  
et accepta. Universis igitur tam presentibus quam futuris volumus esse notum, quod nos  
attendentes fidelia satis et grata servicia, que Conradus de Hohenloe,<sup>1)</sup> fidelis noster, maie-  
stati nostre hactenus exhibuit et que in antea de bono in melius poterit exhibere, de innata  
culmini nostro clemencia, qua fideles nostros et benemeritos semper consuevimus prevenire,  
damus et concedimus ei et suis heredibus in perpetuum, quos de legitima uxore sua habuerit  
vel habebit, sex milia bisancios sarracenatos in assisiam, recipiendos annuatim in redditibus  
cathene civitatis nostre Acconis vel in redditibus funde, si de redditibus cathene deesset vel  
in aliis redditibus eiusdem civitatis, si de redditibus cathene et funde deesset, melius videlicet

1) Über die Beziehungen Konrads und seines Bruders Gottfried, zu dem Kaiser Friedrich, ist die oben S. 215 - 238 enthaltene Abhandlung zu vergleichen. Dass Conrad den Kaiser auf seinem Kreuzzug nach Palästina wirklich begleitete, ist nach der vorliegenden Urkunde als unzweifelhaft anzunehmen.

apparentibus, per quattuor anni terminos de tribus in tribus mensibus, videlicet per quoslibet tres menses bisancios mille et quingentos. Ipse vero Conradus homo noster proinde factus est, et tam ipse quam heredes sui predicti, cum ad successionem venerint, nobis et heredibus nostris servicium sui corporis et aliorum novem militum facere tenentur et debent. De superhabundanti quoque gratia nostra concedimus eidem Conrado et heredibus suis predictis, ut quandocumque residuum regni Jerosolimitani divina gratia faciente a manibus Sarracenorum recuperatum fuerit et extractum, vel tantum de demanio eiusdem regni, unde sex milia bisancii sarracenati recipi valeant et haberi, tam ipse Conradus, quam heredes sui iamdicti, ipsos sex milia bisancios sarracenatos inde recipere debeant et habere, salvo tamen quod supra servicium antedictum, scilicet corporis sui et aliorum novem militum, de aliis quinque militibus servire postmodum proinde curie nostre tenetur. Ad huius autem concessionis et donacionis nostre memoriam et robur in perpetuum valiturum, presens privilegium fieri et bulla aurea typario nostre maiestatis impressa iussimus communiri.